
证券代码：603663        证券简称：三祥新材        公告编号：2023-058 

 

三祥新材股份有限公司 

关于股票交易异常波动的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

三祥新材股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 11 月 22 日在上海

证券交易所网站、《上海证券报》和《证券时报》披露了《三祥新材股份有限公

司股票交易异常波动公告》。经事后审查，《三祥新材股份有限公司股票交易异

常波动公告》中“第三点 相关风险提示 （二）业绩下滑风险里的描述有误。拟

对其进行更正。现将有关内容公告如下： 

一、《股票交易异常波动公告》此事项更正前内容： 

（二）业绩下滑风险 

公司于 2023 年 10 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布

了《2023 年第三季度报告》等相关公告。2023 年前三季度，公司实现营业收入

24,715.66 万元，同比减少 8.4%；实现归属于上市公司股东的净利润 254.31 万元，

同比减少 94.37%，实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润 294.75

万元，同比减少 93.30%。敬请广大投资者注意公司业绩波动，注意防范二级市

场投资风险。 

 

二、《股票交易异常波动公告》此事项更正后内容： 

（二）业绩下滑风险 

公司于 2023 年 10 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布

了《2023 年第三季度报告》等相关公告。2023 年第三季度，公司实现营业收入



24,715.66 万元，同比减少 8.4%；实现归属于上市公司股东的净利润 254.31 万元，

同比减少 94.37%，实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润 294.75

万元，同比减少 93.30%。敬请广大投资者注意公司业绩波动，注意防范二级市

场投资风险。 

除上述更正内容外，公司《股票交易异常波动公告》其他内容不变，公司董

事会对上述更正事项给广大投资者带来的不便深表歉意。今后公司将进一步强化

信息披露编制和审核工作，提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

三祥新材股份有限公司董事会 

2023 年 11 月 23 日 


